56 PHANTOM PLUS
PHANTOM PLUS
Zanzariera laterale a rete avvolgibile, con guida
inferiore bassa ed arresto manuale dello scorrimento
5545
Scorrimento: laterale
Avvolgimento: a molla con arresto manuale dello scorrimento
Sistema di apertura: con gancio (solo singolo cassonetto) o a ma-

PHANTOM PLUS 45/55
PHANTOM PLUS 45/55 DOPPIA
COME ORDINARE MISURE CONSIGLIATE (mm)
Formulare l’ordine indicando sempre le dimensioni del cassonetto e la
tipologia di misura, tenendo presente quanto segue:
• misura LUCE, la zanzariera verrà fornita 3 mm in meno rispetto alla misura
del vano.
• misura FINITA, la zanzariera verrà fornita con le stesse misure ordinate.
In mancanza di dati in merito verrà utilizzata in automatico la misura luce e
cassonetto da 55 mm.
Ove non richiesto diversamente, il cassonetto viene predisposto per
l’installazione a sinistra (vista interna).
Nella versione con doppio cassonetto: la zanzariera viene predisposta con
apertura centrale, l’anta semifissa viene predisposta a sx (vista interna) ed
il cassonetto da 55 mm. Su richiesta il fermo può essere decentrato. In tal
caso indicare sempre la larghezza dell’anta semifissa.
(*) L’altezza deve essere superiore alla larghezza di almeno 200 mm (per
anta, nella versione doppia).
Cass. Larghezza (min / max) Altezza (min / max)
45 - / 1500 1500 / 2700(*)
55 - / 1700 1500 / 2700(*)
45 doppia - / 3000 1500 / 2700(*)
55 doppia - / 3400 1500 / 2700(*)
Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti consigliati, si
prega di contattare l’azienda prima di sottoporre un ordine.
RAL RAFFAELLO LEGNO
9010 9001 1013 8017 3003 NERO ROSSO
RAFFAELLO
LISCIO
GRIGIO
RAFFAELLO
LISCIO
BIANCO
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RAFFAELLO
LISCIO
MARRONE
RAFFAELLO
LISCIO
VERDE
RAFFAELLO
RUVIDO
ROVERE
NATURAL
CILIEGIO
NATURAL
NOCE MEDIO
NATURAL
NOCE
SCURO
NATURAL
NOCE 5
SCURO
RUVIDO
NOCE 100
6005 8014 TESTA
DI MORO
9900
ARGENTO
OSSIDATO
BRONZO BRONZO
SCURO
VERNICIATO